第６号様式（第１３条）
市民が誇れる市の顔づくり関連事業補助金交付請求書
                                                  　　年　　月　　日
富津市長　　　　　　　　　様
                                   　 事業主体名
                                  　  代表者
  　　  　年　　月　　日付け、富津市達第　　　号で交付確定のあった市民が誇れる市の顔づくり関連事業補助金について、市民が誇れる市の顔づくり関連事業補助金交付要綱第１３条の規定により下記の金額を請求いたします。
記
１　交付請求額　　　　　　　　円
２　概算払受領額　　　　　　　円
３　今回請求額　　　　　　　　円